

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	63,0500	63,05
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	ALICATE P/CLIMPAR RJ45		1,000	31,5000	31,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO PARALELO 2 X 2,5 MM BRANCO		17,000	5,9900	101,83
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO PARALELO 2X1,5MM BRANCO		15,000	3,9800	59,70
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CAIXA SOBREPOR TRAMONTINA		15,000	9,0000	135,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CAIXA X C/ TOMADA 2P+T 20AMP		1,000	11,9000	11,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CANALETA 20 X 10 X 2000 MM DUPLA FACE		2,000	8,9000	17,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CONECTOR P/ CABO DE REDE RJ-45		100,000	0,5000	50,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	FITA ISOLANTE 20 MTS IMPERIAL		1,000	7,5000	7,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	FITA ISOLANTE 33+20M		1,000	8,8000	8,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	LAMPADA FLUORESCENTE LED 18W		3,000	19,9000	59,70
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	LAMPADA LED 20W		12,000	25,0000	300,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	LAMPADA LED 30W BIV 6500K		9,000	36,0000	324,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	MÓDULO CEGO LINHA LIZ		15,000	1,2000	18,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	MÓDULO RJ45 LINHA LIZ		2,000	12,5000	25,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	MODULO TOMADA 10A LINHA LIZ		26,000	5,9900	155,74
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	MODULO TOMADA 20A LINHA LIZ		5,000	6,9000	34,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PARAFUSO 4 X 12		4,000	0,1500	0,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PARAFUSO AA PANELA 4,8 X 45		26,000	0,1500	3,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLACA 4X2 1 MODULO		1,000	6,5500	6,55
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLACA 4X4 2 MODULOS		1,000	12,6000	12,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLUG FEMEA 2P+T 20 AMP PRETO		1,000	5,5000	5,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLUG MACHO GIGANTE 3P 20AMP		13,000	6,9000	89,70
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	RECEPTÁCULO REDUTOR E-40 P/E-27		4,000	10,5000	42,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	REFLETOR DE LED 200W BIVOLT		3,000	215,0000	645,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	REFLETOR LED 10W VERDE		1,000	31,0000	31,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	REFLETOR LED 50W STAR LIGHT		6,000	49,9000	299,40
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	RELE FOTOELETRONICO 1000W		1,000	39,9000	39,90
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAC	PUBLICAÇÃO ABERTURA LICITAÇÃO PREGÃO 01/2022		1,000	276,5700	276,57
CILA ARTESANATOS E PRESENTES LTDA	QUADRO EM METAL IMPRESSÃO BACK DROP 2.10 X 1.30		1,000	1.500,0000	1.500,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
DAILENE DE OLIVEIRA NUNES 38073279835	TROCA DE FRONTAL E BATERIA ASUS ZD 553 ZEN FONE 4 SELF		1,000	410,0000	410,00
DRCC COMERCIAL EIRELI	FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA SOFT 2 EM 1		1,000	135,0000	135,00
EDNALDO ALVES DE OLIVEIRA 27837579828	SERVIÇO DE DESENTUPIMENTO DE VASO SANITÁRIO		1,000	500,0000	500,00
EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	PUBLICAÇÃO ABERTURA LICITAÇÃO PREGÃO 01/2022		1,000	360,0000	360,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	AC PRES LASER POINT BATERIA DE LITIO SLIM LASER VERMELHO		2,000	122,5200	245,04
FORTUNATO NICOLAU - ME	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL C TRIPE MULTILASER 1,80 X 1,80M 97		1,000	1.227,4800	1.227,48
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	210,0000	210,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
HOSTINGER BRASIL HOSPEDAGEM DE SITES LT	PROVEDOR DE HOSPEDAGEM DO SITE DA CÂMARA		1,000	306,6700	306,67
JANETE HILARIO 62157892168	ADESIVO PELÍCULA CONTROLE SOLAR 11 METROS QUADRADOS		1,000	1.383,0000	1.383,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JOMASA COM PROD FARMAC LTDA - EPP	MÁSCARA DESCARTÁVEL DESCARPACK C/ 50		3,000	25,0000	75,00
JOMASA COM PROD FARMAC LTDA - EPP	TAXA DE ENTREGA		1,000	1,5000	1,50
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	ARRUELA DRENO 14MM		1,000	9,6600	9,66
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	ARRUELA PLUG 18MM		1,000	25,1700	25,17
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	ELEMENTO FILTRO AR		1,000	102,2600	102,26
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	ELEMENTO FILTRO AR C		1,000	85,7100	85,71
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	FILTRO COMBUSTÍVEL S		1,000	58,4800	58,48
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	FILTRO ÓLEO MOTOR CARRO		1,000	56,5000	56,50
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	FLUIDO FREIO DOT3 35		1,000	51,9900	51,99
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	FLUIDO TRANSMISSÃO HCF-2		4,000	123,3900	493,56
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	ÓLEO MOTOR 0W20		38,000	7,5279	286,06
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	REVISÃO VEÍCULO DE 20.000 KM		1,000	2.363,0100	2.363,01
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CHIP CARTUCHO CANON 5110 AMARELO		1,000	49,0000	49,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CHIP CARTUCHO CANON 5110 CYAN		1,000	49,0000	49,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CHIP CARTUCHO CANON 5110 MAGENTA		1,000	49,0000	49,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CHIP CARTUCHO CANON 5110BK		1,000	49,0000	49,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUTENÇÃO EM CANON MB 5110		1,000	492,0000	492,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUTENÇÃO NA BROTHER DCP8157DN		1,000	170,0000	170,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		2,000	67,0000	134,00
PONTO L MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES	DESINFETANTE		1,000	8,5000	8,50
PONTO L MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES	RODO MADEIRA REFORÇADO 40CM		2,000	20,0000	40,00
PONTO L MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES	SODA CÁUSTICA KAVEIRA PT 1 KG		2,000	12,0000	24,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	16,9900	169,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO LIXO 100L C/ 100 P4		2,000	56,9900	113,98
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		4,000	27,9000	111,60
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		15,000	32,0000	480,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	18,8900	56,67
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		12,000	2,8500	34,20
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO 1 LT TALCO		5,000	8,5000	42,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁLCOOL LIQUIDO EUCALIPTO		5,000	8,5000	42,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ANTI MOFO 100G		10,000	9,5000	95,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	15,7500	315,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 10G		10,000	4,9900	49,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		10,000	3,9900	39,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		10,000	3,9900	39,90

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		10,000	3,9900	39,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		6,000	3,9900	23,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		2,000	8,9500	17,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		3,000	13,9900	41,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO DA INDIA PCT 8G		6,000	4,9000	29,40
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	5,9900	71,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		4,000	15,9000	63,60
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	13,9900	83,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		10,000	2,5900	25,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE AÇO		3,000	5,9900	17,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	4,4900	8,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		2,135	4,7916	10,23
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA ELETRICO REFIL 32,9 ML		5,000	29,9900	149,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA SPRAY		3,000	14,9900	44,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		10,000	5,7500	57,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		10,000	5,7500	57,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	10,9900	21,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		4,000	9,9900	39,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	14,9000	14,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	22,9000	22,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		15,000	3,7500	56,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	TOALHA MÁGICA SUPER ABSORÇÃO 50X70 MICROFIBRA		6,000	19,9000	119,40
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	7,9900	7,99
Total Geral do Mês ---->					46.815,67